quarta-feira, 8 de janeiro de 2020  |  Ano XII - Edição nº 01218 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Portaria

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO

CNPJ -13.824.248/0001-19
Av. Doutor Octávio de Araújo nº 44, Centro, CEP: 44.280-000. Fone 75 237 2112 Fax 75 237 2128

PORTARIA N° 013 DE 30 DE DEZEMBRO DE 2019.

"Nomeia a Comissão para proceder ao

levantamento dos valores existentes no

Caixa e Bancos da Prefeitura Municipal

de Teodoro Sampaio e demais Fundos

Municipais, em 3111212019, e dá outras

providencias".

O PREFEITO MUNICIPAL DE Teodoro Sampaio, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas

atribuições legais, e no que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, e tendo em vista o disposto

na Constituição Federativa do Brasil de 1988, Art. 164, § 3° e Art. 43 da L.C 101/00- Lei de

Responsabilidade Fiscal e Resolução do TCM/BA 1.060/2005,

RESOLVE:

Art. 1°- Nomear Comissão para proceder ao levantamento dos valores existentes em Caixa e

Bancos, no dia 31 de dezembro de 2019, composta pelos membros abaixo relacionados:

I - MAGNO JOSÉ DE SANTANA SANTOS - Presidente
11 - ERIC LUIS DAS MERC~S PACHECO- Membro
111 - IURY QUINTO MARINHO- Membro

Art. 2° - A Comissão designada deverá apresentar até 30 (trinta) dias, a contar do

encerramento do exercício financeiro de 2019, o Termo de Conferência de Caixa e Bancos,

demonstrando a disponibilidade financeira existente. em 31 de dezembro de 2019, para fins de

Prestação de Contas anual do exercício (art. 9°, item 20 da Resolução TCM 1.060/05) .

Art. 3o' - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Teodoro Sam aio, em 30 de dezembro de 2019.

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B35A973AB2B47CB47F7674212C53EFDD

		2020-01-08T17:08:09-0300